PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM /SC

PORTARIA Nº 001, 02 de janeiro de 2025

CONTRATAR O SERVIDOR QUE MENCIONA

NELSON GASPERIN JUNIOR, Prefeito municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e na conformidade com a Lei.

RESOLVE:

Art. 1° Contratar a servidora JANAINA PATRICIA FOSCARINI, advogada inscrita na OAB/SC 29.745, inscrita no CPF 044.118.699-85, para exercer o cargo comissionado de Assessora Jurídica Nível I na Prefeitura Municipal de Vargem.

	Art. 2° Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 02 de janeiro de 2025.

NELSON GASPERIN JUNIOR
Prefeito Municipal.